SLUTNING
1. Krav om fremleggelse av en oversikt over hvilke personer som har varslet/sendt bekymringsmeldinger 

rettet mot A og konkret hva de har varslet/ sendt bekymringsmeldinger om, tas ikke til følge.
2. I sakskostnader for lagmannsretten betaler A 60 583 – sekstitusenfemhundreogåttitre – kroner innen 2 – to 

– uker fra kjennelsen er forkynt.
3. I sakskostnader for tingretten betaler A 2 000 – totusen – kroner innen 2 – to – uker fra kjennelsen er 

forkynt.